（太枠内記入・押印の上、担任へ提出）

旅行届 兼 「生徒旅客運賃割引証（学割証明書）」発行願

令和     年     月     日

府中第一中学校 殿

下記のとおり旅行の届け出をしますので、学割の発行をお願いします。

記

申 込 理 由 １．帰省  ２．見学  ３．保護者に同行 ４．その他

保護者氏名・○印                                   ○印

学年・組・番号 年       組         番

生徒氏名・年齢                      （   歳）

身分証明書番号

乗 車 区 間 線           駅 ～           線           駅

 線           駅 ～           線           駅

必 要 枚 数 往   復 ・ 片   道                      枚

旅 行 期 間  年   月   日 ～    年   月   日

※ 注 意

①保護者印及び担任印が無いものは受付できません。

②１週間以内の旅行は、１枚で往復が買えます。

③区間片道１００Ｋｍ以上の場合に使用できます。

※ 旅行届 兼 証明書発行願は、２時間目終了までに事務室に出してください。

            学校処理欄

発 行 日             年   月   日

発 行 番 号

取 扱 者 名

担 任 印